
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  OR.120.8.2022 

STAROSTY   MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 24stycznia 2022r.   

w sprawie  zmiany  Regulaminu wynagradzania pracowników  

Starostwa Powiatowego w  Międzychodzie  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2, w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W „Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w 
Międzychodzie” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr OR.120.3.2022 Starosty 
Międzychodzkiego z dnia 10stycznia 2022r. zmienia się treść § 12, któryotrzymuje 
brzmienie” 

„§ 12. Pracownikowi wykonującemu pracę w godzinach nadliczbowych,przysługuje, według 
jego wyboru, wynagrodzenie albo czas wolny w tym samym wymiarze.” 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.  

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom Starostwa Powiatowego w Międzychodzie poprzez wywieszenie tekstu  
tablicy ogłoszeń, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

    Starosta 

mgr Rafał Litke 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W świetle art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych –

pracownikowi samorządowemu za pracę wykonywaną na polecenie przełożonego w 

godzinach nadliczbowych przysługuje, według jego wyboru, normalne wynagrodzenie albo 

czas wolny w tym samym wymiarze.  

Powyższy przepisart.42 ust. 4u.p.s. stanowiprzepis szczególny w stosunku do 

przepisówustawyz dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy- i nie przewiduje dodatków ani 

50%, ani 100% za pracę w godzinach nadliczbowych.  

Biorąc pod uwagę powyższe, zmiana regulaminu w tym zakresie jest zasadna.  

 

 

    Starosta 

mgr Rafał Litke 

 


